
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 20/09/2024

Hora: 01:07

Licitação 0013/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0013/2024 Situação: Homologação Processo / Ano: 29090/2024

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS (CARONA) Secretaria: SEMAD -
SECRETARIA
DE
ADMINISTRAÇ
ÃO E
RECURSOS
HUMANOS

Objeto: Refere-se o
presente
Contrato à
PRESTAÇÃ
O DE
SERVIÇOS
DE
OUTSOURCI
NG DE IM-
PRESSÃO,
MEDIANTE
LOCAÇÃO
DE
EQUIPAMEN
TOS PARA
IMPRESSÃO
, CÓPIA E
DIGITA-
LIZAÇÃO
ESTRUTUR
ADAS, COM
SERVIÇOS
DE
INSTALAÇÃ
O,
SUPORTE E
ASSISTÊNCI
A
TÉCNICA,
INCLUINDO
O
FORNECIME
NTO DE
SUPRIMENT
OS E
SOLUÇÕES
E
SOFTWARE
S
PARA
DIGITALIZA
ÇÃO,
OBSERVAN
DO-SE AS
CARACTERÍ
STICAS
MÍNIMAS
INDICADAS
CON-
FORME
ESPECIFICA
ÇÕES
TÉCNICAS
ESTABELEC
IDAS NO
TERMO DE
REFERÊNCI
A E SEUS
ANEXOS,
normas e
especificaçõ
es do
Contratante
e o constante
na proposta
de preços
apresen-
tada no
referido
processo,
que faz parte
integrante do
presente
Contrato.



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 20/09/2024

Hora: 01:07

Licitação 0013/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações de Data
Publicação: (Não Informado) Abertura da Proposta: (Não Informado) Homologação: 30/08/2024 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Multifuncional Policromática A4 - Kyocera Ecosys MA4000cix + IB38 +
PF-5150 + Tiered Color.

Unidade 36 R$ 538,84 R$ 19.398,24

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 16.920,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Multifuncional Monocromática A4 - Kyocera Ecosys M5500ifx + IB38 Unidade 720 R$ 382,28 R$ 275.241,60

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 216.000,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Impressora Multifuncional Grande Formato A0 - HP DesignJet T830
36” – Produto: F9A30A

Unidade 12 R$ 1.405,08 R$ 16.860,96

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 15.840,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Quantidade de cópias Monocromática estimadas ITEM 5 Unidade 7200 R$ 0,83 R$ 5.976,00

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 1.296,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Quantidade de cópias policromática estimadas ITEM 5 Unidade 25200 R$ 0,86 R$ 21.672,00

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 15.120,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Quantidade de cópias Monocromática estimadas ITEM 8 Unidade 1440000 R$ 0,08 R$ 115.200,00

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 115.200,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Quantidade de cópias estimadas ITEM 13 Unidade 2496 R$ 0,93 R$ 2.321,28

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 2.371,20

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Software para Gestão de Políticas de Impressão – SGPI Kyocera KFS
e Tracker

Unidade 768 R$ 29,27 R$ 22.479,36

Participante Situação Classificação Valor Total

SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA Vencedor 1º R$ 20.966,40

Acompanhamentos
Data Descrição

30/08/2024 às 10:32h Em Edição

30/08/2024 às 00:00h Homologação

Arquivos


